
698 号

平成25年5月17日 　から　 まで

平成25年5月16日

21,571,200

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

工事番号　第

入札結果表（工事）

失格（最低制限価格を下
回ったため）

市道幹Ⅱ－１５号線舗装補修工事

会津若松市大戸町大字高川　地内外

市道幹Ⅱ－１５号線　L=1,390.0ｍ　幅員　W=3.6ｍ～4.8ｍ

会津若松市役所 契約検査課入札室

株式会社　弓田建設

永島建設　株式会社

失格（最低制限価格を下
回ったため）

失格（最低制限価格を下
回ったため）

失格（最低制限価格を下
回ったため）

17,250,000

20,133,000

17,332,381

17,326,000

舗装工事

道路維持課

17,323,810

　落札業者名及び

　落札価格（税込）

17,340,000

17,332,381

17,135,000

　契約担当課

17,332,000

　予定価格（税込）

制限付一般競争入札

契約検査課

　工種

　施工課

有限会社　広大

№

円

三立道路　株式会社

落札

失格（最低制限価格を下
回ったため）

総合緑建　株式会社

東北木　株式会社

株式会社　共立土建

日進建設　株式会社

失格（最低制限価格を下
回ったため）

無効（価格内訳書の金額欄
に金額の記入なし）

堀井建設　株式会社

武田土建工業　株式会社

失格（最低制限価格を下
回ったため）

18,207,000

円

入札価格（税抜き）

第２回 第３回第１回

　最低制限価格（税込） 円

会津若松市町北町大字上荒久田字宮下１９番地の１
堀井建設　株式会社　代表取締役　堀井　賢治

18,203,000

 住所(契約相手方)

　工事名

　工事場所

　入札場所

　契約方法

　工事期間

　入札日時

平成25年9月10日

午前9時15分

（契約金額）

入札参加者名

　工事概要
表層工　　　再生密粒度As20F　t=5㎝　A=4,700.0㎡
上層路盤工　粒調砕石0～40　　t=5㎝　A=4,700.0㎡

有限会社　目黒組 17,381,905

会津土建　株式会社 17,477,000

株式会社　篠竹工務店 17,292,000
失格（最低制限価格を下
回ったため）

田中建設工業　株式会社 20,000,000

若新建設　株式会社 17,361,000


